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CASTILLA
€Y LEON
Fecha 03/06/2018 Ciudad VILLAFRANCA DEL BIERZO b
DISTANCIAS VUELTAS  Temp. Jurado de Competicion: Oficiales:
NATACION 1000MS 1 18 C MIGUEL MARTINEZ BASURCO Delegado Técnico:  MARCOS LOBO
CICLISMO 44,2 Kms 1 22 C MARCOS LOBO Juez General: RAUL ZANCAJO
CARRERA A PIE 10,6 Kms 2 24 C IVAN ZANCAJO Clasificaciones: SPORTCHIP
COMIENZAN 192 FINALIZADOS 190 RETIRADOS 2 NO PRESENTADOS 48 DESCALIFICADOS

CATEGORIA: VETIM

1 313
2 247
3 320
4 321
5 383
6 293
7 403
8 315
9 258
10 290
11 253
12 278
13 296
14 369
15 306
16 300
17 265
18 337
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21 350
22 389
23 259
24 281
25 380
26 301
27 243
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LUINA VELA

PEDRO IGNACIO CUEVAS JUAN
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ANTON

DAVID

JOSE LUIS
JOSE IGNACIO
MANUEL MARIA
ROBERTO
JOSE ANTONIO
ROBERTO
NACHO

JAIME
EDUARDO
MIGUEL
RUBEN
ALFONSO
ROBERTO
GONZALO
RICARDO
ALFREDO
MARIO
ANTONIO
JAIME

RAMON
MARCELINO
JOSE BENITO
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ALVAREZ GORRITI
RODRIGUEZ PRIETO
LOPEZ FERNANDEZ
CABRERA FURNIET
MANZANO FERRERAS
MARINO CARRENO
MENDEZ ALONSO
SOUTO GONZALEZ
OVIEDO PEREZ
RUEDA MARTINEZ
MAGDALENA VERA
SANTOS GARCIA
PRECEDO POSE
REIGADA SEIJO
QUIJADA GIL
GANDARILLAS REVUELTA
NUNEZ CORREDOIRA
RICO FERNANDEZ
FERNANDEZ ASENJO
MARIN OTERO

GATO HERNANDEZ
BUENO UROZ
ABELLA CARRERA
PRIETO LORENZO
ALVAREZ MIGUEL

CUENCA DEL NAVIA TRIATLON
INTELLIGENT INTERVAL INSTAX
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO
NO FEDERADO

CD HORIZONTE GIJON

NO FEDERADO

Independiente

SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM
AD TRIATLON OLEIROS
INTELLIGENT INTERVAL INSTAX
TRION - GRUPO MUSER

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CORUNA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON DUERO

TRIATLON TORRELAVEGA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
NO FEDERADO

CLUB ATLETISMO PORRINO

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO
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15:43
17:16
17:11
20:02
17:22
23:51
17:03
20:59
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19:46
17:16
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20:03
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20:13
16:31
17:44
17:19
19:04
26:11
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19:11
19:18
20:22
23:48
23:48

1:29 min/m
1:38 min/m
1:38 min/m
1:54 min/m
1:39 min/m
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1:59 min/m
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1:53 min/m
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1:56 min/m
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1:41 min/m
1:38 min/m
1:48 min/m
2:29 min/m
2:14 min/m
1:49 min/m
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1:56 min/m
2:16 min/m
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2:01
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2:17
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2:48
2:23
2:39
2:48
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2:58
2:44
3:19
4:03
3:34
4:07
4:54
2:28
3:24

1:12:16 36.7 km/h
1:16:10 34.8 km/h
1:18:05 34.0 km/h
1:15:50 35.0 km/h
1:23:40 31.7 km/h
1:19:49 33.2 km/h
1:20:13 33.1 km/h
1:20:42 32.9 km/h
1:20:44 32.8 km/h
1:21:59 32.3 km/h
1:27:14 30.4 km/h
1:18:50 33.6 km/h
1:22:46 32.0 km/h
1:18:56 33.6 km/h
1:22:38 32.1 km/h
1:22:17 32.2 km/h
1:24:28 31.4 km/h
1:24:58 31.2 km/h
1:23:44 31.7 km/h
1:23:20 31.8 km/h
1:20:25 33.0 km/h
1:26:48 30.5 km/h
1:25:38 31.0 km/h
1:30:07 29.4 km/h
1:24:54 31.2 km/h
1:23:50 31.6 km/h
1:24:42 31.3 km/h
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4:07 min/km
4:17 min/km
4:00 min/km
3:51 min/km
4:25 min/km
4:02 min/km
4:15 min/km
4:15 min/km
4:12 min/km
4:24 min/km
4:28 min/km
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CATEGORIA: VETIM

28 252 JESUS MARIA  MARTIN CALVO INTELLIGENT INTERVAL INSTAX ViM 28 70 21:09 2:00 min/m 3:13 66 1:25:16 31.1 km/h 1:53 96  52:27 4:56 min/km 02:44:00 +30:41
29 309 IAGO MARTINEZ LAFUENTE CLUB TRIATLON CORUNA VIM 29 91 21:55 2:05min/m 3:05 70 1:26:04 30.8 km/h 1:33 91 51:46 4:53 min/km 02:44:25 +31:06
30 333 CEFERINO FRANCISCO PEREZ TRIATLON DUERO VIM 30 96 22:04 2:06 min/m 2:50 78 1:26:57 30.5 km/h 1:15 92  51:47 4:53 min/km 02:44:54 +31:35
31 254 ALFREDO REBAQUE GOMEZ INTELLIGENT INTERVAL INSTAX VIM 31 90 21:53 2:05min/m 3:56 83 1:27:40 30.2 km/h 1:59 82 50:56 4:48 minkm 02:46:27 +33:07
32 405 CHRISTIAN ALFAYATE MAYO NO FEDERADO VIM 32 42 19:41 1:52 min/m 3:52 109 1:31:04 29.1 km/h 1:52 81 50:54 4:48 min/kkm 02:47:25 +34:06
33 308 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ CLUB TRIATLON CORUNA VIM 33 69 21:04 2:00 min/m 3:19 76 1:26:48 30.6 km/h 2:03 109 54:18 5:07 minkm 02:47:33 +34:14
34 340 JOSE LUIS GONZALEZ MARTINEZ NO FEDERADO VIM 34 58 20:26 1:56 min/m 2:47 58 1:23:55 31.6 km/h 1:19 146 59:54 5:39 minkm 02:48:24 +35:05
35 419 JULIAN MIGUEL OLMEDO NO FEDERADO ViIM 35 68 21:01 2:00 min/m 4:10 101 1:30:15 29.4 km/h 1:25 90  51:45 4:53 min/km 02:48:39 +35:20
36 418 LUIS GUILLERMC ALVAREZ SUAREZ NO FEDERADO VIM 36 136 24:18 2:18 min/m 3:12 91  1:29:06 29.8 km/h 2:19 83 51:11 4:49 min/km 02:50:10 +36:51
37 331 ALVARO FERRIN GOMEZ TRIMANIACS ViIM 37 78 21:25 2:02 min/m 3:45 92 1:29:21 29.7 km/h 1:48 116 55:00 5:11 min/km 02:51:20 +38:01
38 319 DOMINGO FERREIRO DIAZ MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO VIM 38 86 21:49 2:04 min/m 3:08 100 1:30:10 29.4 km/h 1:30 117 55:08 5:12min/km 02:51:47 +38:28
39 352 TINO GIL VALLE NO FEDERADO VIM 39 178 28:04 2:40 min/m 4:22 74 1:26:36 30.6 km/h 2:02 80 50:54 4:48 minkm 02:52:00 +38:41
40 275 SERGIO PEREZ GARCIA TRION - GRUPO MUSER VIM 40 113 22:58 2:11 min/m 4:22 87 1:28:22 30.0 km/h 2:02 114  54:50 5:10 minkm 02:52:37 +39:18
41 388 JOSE CARLOS  ALONSO MARCOS NO FEDERADO VIM 41 130 23:59 2:17 min/m 02:54:26 +41:06
42 272 DIEGO GUTIERREZ MEDIAVILLA TRION - GRUPO MUSER VIM 42 185 30:18 2:53 min/m 4:09 104 1:30:27 29.3 km/h 1:29 73 49556 4:42min/km 02:56:21 +43:02
43 439 JAVIER DIEGO GRANADO NO FEDERADO VIM 43 166 26:39 2:32 min/m 4:21 133 1:35:07 27.9 km/h 1:19 69  49:36 4:40 min/km 02:57:05 +43:46
44 314 JAVIER GONZALEZ FLOREZ Independiente VIM 44 151 25:47 2:27 min/m 3:34 95  1:29:27 29.6 km/h 1:11 132 57:14 5:24 min/km 02:57:14 +43:55
45 269 DAVID BALLESTEROS CRESPO TRION - GRUPO MUSER ViIM 45 101 22:29 2:08 min/m 4:31 132 1:35:06 27.9 km/h 1:38 110 54:29 5:08 min/km 02:58:15 +44:56
46 361 PABLO ANDRES FERNANDEZ RUIZ NO FEDERADO ViM 46 03:00:02 +46:42
47 381 LUIS CASTELLANOS NO FEDERADO VIM 47 170 26:52 2:33 min/m 3:49 118 1:32:55 28.5 km/h 2:16 122 55:36 5:14 minkm 03:01:30 +48:11
48 249 JAVIER DEL AMO MATEOS INTELLIGENT INTERVAL INSTAX VIM 48 148 25:33 2:26 min/m 4:30 114 1:31:22 29.0 km/h 2:04 135 58:05 5:28 minkm 03:01:37 +48:18
49 438 IGNACIO CANO LUNA NO FEDERADO VIM 49 108 22:53 2:10 min/m 3:53 141 1:37:08 27.3 km/h 1:45 137 58:21 5:30 minkm 03:04:01 +50:42
50 408 FERNANDO OVALLE NO FEDERADO VIM 50 164 26:36 2:32 min/m 4:54 143 1:37:53 27.1 km/h 1:59 98  52:53 4:59 min/km 03:04:18 +50:59
51 422 BENITO QUINONES GARCIA NO FEDERADO ViIM 51 97 22:12 2:06 min/m 4:13 140 1:36:39 27.4 km/h 1:39 151 1:00:38 5:43 min/km 03:05:23 +52:04
52 371 ABELARDO OVALLE DE LA SIERRA NO FEDERADO ViIM 52 80 21:41 2:03 min/m 4:48 159 1:40:31 26.4 km/h 3:12 142 59:08 5:34 min/km 03:09:22 +56:02
53 250 PEDRO EDUARD FERNANDEZ FERNANDEZ  INTELLIGENT INTERVAL INSTAX VIM 53 175 27:41 2:38 min/m 3:47 142 1:37:49 27.1 km/h 1:54 141 59:00 5:33 min/km 03:10:13 +56:54
54 434 RODRIGO AMARO PEREDA NO FEDERADO VIM 54 27 18:14 1:44 min/m 6:33 154  1:39:26 26.7 km/h 3:02 175 1:06:25 6:15 min/km  03:13:41 +1:00:22
55 357 ALBERTO FERNANDEZ PEREZ NO FEDERADO VIM 55 153 25:57 2:28 min/m 5:27 121 1:33:02 28.5 km/h 1:56 178 1:08:50 6:29 minkm 03:15:14 +1:01:55
56 402 FCO JAVIER BAEZA DIAZ NO FEDERADO VIM 56 116 23:06 2:12 min/m 4:44 160 1:42:09 26.0 km/h 2:09 164 1:03:35 5:59 minkm 03:15:43 +1:02:24
57 394 ANDRES MANCENIDO DIEZ NO FEDERADO VIM 57 60 20:37 1:57 min/m 6:26 171 1:45:19 25.2 km/h 1:25 158 1:02:30 5:53 min/km 03:16:19 +1:03:00
58 432 ANTONIO ESTEPA NO FEDERADO VIM 58 123 23:37 2:14 min/m 5:49 173 1:45:44 25.1 km/h 4:25 167 1:04:04 6:02 min/km 03:23:42 +1:10:23
59 414 HECTOR CASTRO GONZALEZ NO FEDERADO ViIM 59 188 32:40 3:06 min/m 6:26 136 1:36:03 27.6 km/h 2:26 179 1:14:20 7:00 min/km 03:31:57 +1:18:38
60 346 FELIPE SANCHEZ LLANES NO FEDERADO VIM 60 190 39:10 3:43 min/m 4:14 181  1:50:04 24.1 km/h 2:26 181 1:14:57 7:04 min/km 03:50:53 +1:37:34
CATEGORIA: VETIF

1 213 SUSANA LOPEZ VILANOVA MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO VIF 1 32  19:08 1:49 min/m 3:30 125 1:33:55 28.2 km/h 1:27 74 4958 4:42 min/km 02:48:01 +0

2 224 DIANA FERNANDEZ LOPEZ TRICAN BANEZA VIF 2 126 23:44 2:15min/m 3:03 112 1:31:19 29.0 km/h 1:59 60 48:36 4:35min/km 02:48:43 +42

3 223 BEATRIZ GARCIA RODRIGUEZ TRICAN BANEZA VIF 3 115 23:02 2:11 min/m 3:31 94 1:29:26 29.7 km/h 1:26 93  52:04 4:54 minkm 02:49:31 +1:29
4 220 MARIA JESUS  FOLGADO BECERRA TRIATLON DUERO VIF 4 107 22:48 2:10 min/m 3:40 116 1:31:36 28.9 km/h 1:13 130 56:38 5:20 minkm 02:55:58 +7.57
5 222 MONICA GANCEDO VALDES TRICAN BANEZA ViIF 5 77  21:21 2:02 min/m 3:12 157 1:39:39 26.6 km/h 1:39 101 53:17 5:01 minkm 02:59:11  +11:10
6 215 NURIA ESPESO DIAZ TEAM SPORT SPIRIT VIF 6 140 24:44 2:21 min/m 3:33 130 1:34:52 28.0 km/h 1:57 120 55:12 5:12minkm 03:00:20 +12:19
7 226 INMACULADA  GONZALEZ SANCHEZ NO FEDERADO VIF 7 132 2412 2:18 min/m 3:00 135 1:35:55 27.6 km/h 2:00 118 55:10 5:12minkm 03:00:20 +12:19
8 201 MARA VIDAL BELLO BIERZO TRIMAN VIF 8 106 22:45 2:10 min/m 4:27 128 1:34:44 28.0 km/h 2:16 149 1:00:12 5:40 min/km 03:04:25 +16:24
9 230 FATIMA DE JESUS DOS SANTOS NO FEDERADO VIF 9 138 24:31 2:20 min/m 4:07 170 1:45:06 25.2 km/h 1:28 104 53:48 5:04 min/km 03:09:02 +21:01
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CATEGORIA: VETIF

10 232 MARIA JOSE PEREZ FUENTETAJA NO FEDERADO VIF 10 95 22:04 2:06 min/m 4:01 162 1:42:30 25.9 km/h 2:13 143  59:39 5:37 min/km 03:10:28 +22:26
11 211 OBDULIA GARCIA PICALLO CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTES VIF 11 122 23:34 2:14 min/m 4:21 163 1:43:01 25.7 km/h 1:44 173 1:05:38 6:11 min/km 03:18:20 +30:19
12 235 SONSOLES SUAREZ SAAVEDRA NO FEDERADO VIF 12 117 23:09 2:12 min/m 4:20 176 1:47:14 24.7 km/h 1:51 163 1:03:33 5:59 min/km 03:20:10 +32:08
13 238 TERESA HERNANDEZ CRESPO NO FEDERADO VIF 13 88 21:51 2:04 min/m 3:44 146 1:38:04 27.0 km/h 1:42 182 1:15:31 7:.07 minkm 03:20:54 +32:53
14 218 MERCEDES MEGIAS TOLEDANO TRI + MORALZARZAL VIF 14 137 24:25 2:19 min/m 4:25 177  1:47:52 24.6 km/h 1:19 159 1:02:54 5:56 minkm 03:20:57 +32:56
15 229 LOLA LLORENTE DE LA CRUZ NO FEDERADO VIF 15 155 26:03 2:28 min/m 5:47 165 1:43:09 25.7 km/h 2:37 166 1:04:04 6:02 minkm 03:21:42 +33:40
16 216 GLADIS ARENILLAS ESPINA TEAM SPORT SPIRIT VIF 16 172 27:04 2:34 min/m 3:25 178 1:48:18 24.5 km/h 2:23 162 1:03:29 5:59 minkm 03:24:41 +36:39
17 239 MERCHE ALVAREZ NO FEDERADO ViF 17 183 29:13 2:46 min/m 5:13 182 1:52:12 23.6 km/h 2:11 138 58:29 5:31 min/kkm 03:27:20 +39:18
18 233 RUTH DE JESUS SANTOS NO FEDERADO ViF 18 152 25:57 2:28 min/m 4:52 186 2:01:56 21.7 km/h 1:26 152 1:01:06 5:45 min/km 03:35:17 +47:16
19 217 YOLANDA SANCHIS RIVERO TRI + MORALZARZAL VIF 19 139 24:42 2:21 min/m 6:01 185 2:00:24 22.0 km/h 3:39 183 1:19:58 7:32 min/km 03:54:46 +1:06:45
CATEGORIA: VET2M
1 297 JOSE LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL vam 1 1 14:47 1:24 min/m 2:21 19 1:18:07 33.9 km/h 1:16 37  45:37 4:18 min/km 02:22:09 +0
2 311 CRISTOBAL RIONDA FERNANDEZ COMPLUTUM TRIATLON vam 2 30 19:02 1:48 min/m 2:13 49  1:22:53 32.0 km/h 1:25 53  47:25 4:28 min/km 02:33:01 +10:51
3 240 CELSO ALONSO NUNEZ CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO VaM 3 119 23:27 2:14 min/m 2:36 41 1:21:28 32.5 km/h 1:24 28  44:35 4:12min/km 02:33:32 +11:23
4 257 LUIS ANDRES = GALGUERA VILLA SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM V2aM 4 173 27:21 2:36 min/m 3:24 30 1:20:18 33.0 km/h 1:16 39 45:52 4:19 minkm 02:38:12 +16:02
5 410 JESUS ABAD BUSTO NO FEDERADO V2M 5 131 24:12 2:18 min/m 3:58 85 1:28:11 30.1 km/h 1:49 45  46:47 4:24 minkm 02:44:59 +22:49
6 345 ANGEL BRIOSO SANTOS NO FEDERADO V2M 6 92 21:56 2:05min/m 4:56 110 1:31:08 29.1 km/h 1:24 49  47:09 4:26 minkm 02:46:35 +24:25
7 282 JOSE LUIS FERNANDEZ DE LA FUENTE CLUB TRIATLON LEON VaMm 7 105 22:44 2:09 min/m 3:58 113 1:31:21 29.0 km/h 1:59 57  47:48 4:30 minkm 02:47:51 +25:41
8 412 BENITO OTERO NO FEDERADO V2M 8 48 19:58 1:54 min/m 4:18 90 1:28:59 29.8 km/h 2:44 103 53:37 5:03 min/km 02:49:39 +27:29
9 382 PEDRO CHACON RUIZ NO FEDERADO vam 9 6 16:03 1:31 min/m 3:53 72 1:26:23 30.7 km/h 2:24 168 1:04:22 6:04 min/km 02:53:08 +30:58
10 390 JUAN GARCIA DE TUNON NO FEDERADO V2M 10 165 26:37 2:32 min/m 5:20 115 1:31:31 29.0 km/h 1:55 79  50:38 4:46 min/km 02:56:04 +33:54
11 400 LUIS ANGEL MORAN JUAREZ NO FEDERADO V2M 11 144  25:07 2:23 min/m 3:39 79 1:26:57 30.5 km/h 1:33 153 1:01:14 5:46 minkm 02:58:31 +36:21
12 292 FRANCISCO JAV SAAVEDRA MERCADER CD ESPARTANOS DEL ALQUIAN V2M 12 64 20:43 1:58 min/m 4:33 131 1:34:53 27.9 km/h 2:42 148 1:00:04 5:40 minkm 03:02:57 +40:47
13 430 JOSE ANTONIO ZAPATERO RODRIGUEZ NO FEDERADO V2M 13 186 30:57 2:56 min/m 4:36 122 1:33:03 28.5 km/h 2:05 95 52:21 4:56 min/km 03:03:03 +40:54
14 341 JUAN DE DIOS ROMAN MARTIN NO FEDERADO V2M 14 168 26:44 2:32 min/m 4:40 150 1:38:32 26.9 km/h 2:22 126 56:06 5:17 minkm 03:08:27 +46:17
15 329 GONZALO GRANDE BLAZQUEZ TRI + MORALZARZAL V2M 15 43 19:42 1:52 min/m 4:17 138 1:36:23 27.5 km/h 2:16 174 1:06:09 6:14 min/km 03:08:49 +46:39
16 421 ANGEL GARCIA GARCIA NO FEDERADO Va2M 16 177 27:54 2:39 min/m 4:10 153 1:38:41 26.9 km/h 2:12 145 59:51 5:38 min/km 03:12:50 +50:40
17 437 MANUEL NEIRA GARCIA NO FEDERADO VaM 17 29  18:48 1:47 min/m 7:04 169 1:44:50 25.3 km/h 3:16 172 1:05:33 6:11 min/km 03:19:33 +57:23
CATEGORIA: VET3M
1 330 JAVIER FERNANDEZ PAEZ TRI MANIACS V3M 1 180 28:26 2:42 min/m 6:17 137 1:36:09 27.6 km/h 2:20 139 58:32 5:31 min/km 03:11:47 +0
2 336 JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ TRIATLON TORRELAVEGA V3M 2 159 26:12 2:29 min/m 4:27 139 1:36:24 27.5 km/h 2:26 176 1:06:43 6:17 min/km 03:16:13  +4:26
3 399 MANUEL BERNARDO ALVAREZ NO FEDERADO V3M 3 184 29:16 2:47 min/m 5:58 179  1:49:33 24.2 km/h 1:29 180 1:14:54 7:04 minkm 03:41:12 +29:25
CATEGORIA: suB23 M
1 295 MIGUEL ARBESU RAMOS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATLSUB23M 1 25 17:56 1:42 min/m 1:53 3  1:12:45 36.5 km/h 38 4 40:53 3:51 min/km 02:14:07 +0
2 256 JAIME ROMO SANTAMARIA SALMANTICA TRIATLON CLUB SUB23M2 38 19:33 1:51 min/m 1:46 13 1:17:16 34.3 km/h 1:29 16 42:33 4:00 min/km 02:22:38  +8:31
3 303 IVAN GONZALEZ SANZ CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT SUB23M 3 5 15:53 1:30 min/m 2:01 26 1:19:25 33.4 km/h 56 38  45:38 4:18 minkm 02:23:55 +9:47
4 416 VICTOR CISNAL NO FEDERADO SUB23M4 75 21:19 2:01 min/m 5:47 89 1:28:43 29.9 km/h 1:35 124 56:00 5:17 minkm 02:53:26 +39:19
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